
平成30年6月23（土） コート 最終日 第１試合 9:00

第1試合練習開始 コート ２日目 第２試合 10:00 ～

指導者ＭＴ コート １日目 第３試合 11:00 ～

開会式 コート １日目 第４試合 12:00 ～

試合開始 開会式終了後15分後 コート １日目 第５試合 13:00 ～

コート １日目 第６試合 14:00 ～

第７試合 15:00 ～

- - 第８試合 16:00 ～

第1試合練習開始 - -

指導者ＭＴ - -
第1試合　開始 - -

- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
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　　　　平成30年度　　　　沖縄県スポーツ少年団ミニバスケットボール交流大会

　　　　平成30年度　　　　第30回那覇地区ミニバスケットボール夏季大会　　

　　　　平成30年度　　　　第11回ステップバイステップ杯
日　時 会　場　校 試合予定時刻
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仲里
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13:00

Ｉ・Ｊ 金城小 14:00

Ｋ・Ｌ 古蔵小 15:00

全
　
日
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初日： A・B さつき小

9:00 G・H 城北小

平成30年6月30日（土）

10:00

8:30 C・D 古蔵小 11:00

8:20 E・F 真嘉比小 12:00

16:00

平成30年7月1日（日）

決
勝
リ
ー

グ

２
日
目

女　子 Ａ Ｂ Ｃ Ｄ 17:00

8:30 第１戦
※初日は開会式終了15分後試合開始

8:20 男　子 Ａ Ｂ Ｃ Ｄ
9:00 第１戦

試合時間 ６－１－６－５－６－１－６（１０）

最終日
ＴＯ

女子ベスト8
第２戦
女　子 ＡＢ勝

ＡＢ勝 ＣＤ勝 ＡＢ負
第３戦

第２戦
男　子 ＡＢ勝 ＣＤ負 ＡＢ負 ＣＤ勝

最
終
日

女　子 ＡＢ勝 ＣＤ負 ＡＢ負 ＣＤ勝

※1日目・2日目は閉式はありません。

ＣＤ勝 ＡＢ負 ＣＤ負
A1・A3

第３戦
男　子

B1・B3

ＣＤ負
A2・A4 B2・B4

浦城 ◎

23 城南 〇

19 浦添

Ｃ 21

20
G7

安謝
22 大道 ◎

G5

〇

26 古蔵

27 内間

当山25

B

E6

〇

◎ 8

城岳

城北

城西 C6 D6

D

真
嘉
比
小

28 宮城
11

12

13

14

15

D2

10 E2

〇

◎

〇

◎

神森
Ｂ Ｄ Ｄ４

F2

小禄南

29

30 ◎
E4

敢闘賞

31 松島 〇

◎

女　子
平成30年6月30日（土）

古蔵小学校

優勝 準優勝 F6

平成30年6月23日（土） 平成30年6月23日（土）

〇

那覇
３位

与儀

大名 4

小禄南

平成30年7月1日（日）

さつき小学校
安謝 1

仲里 2

I6

I4

I2

J4

C

上間

真嘉比

与儀

宮城

宇栄原

さつき

沢岻

城岳 7

金城 8

5

前田 6

C1

松島 11

内間 10
G2

浦添 17

浦城

城北 13

D1

H2

曙 14
G4

神森 15

16

真地 12

5

6

7

D

19

20

21

22

23

24

25

26

A

3

J6

銘苅

真嘉比

高良

沢岻

上間

銘苅

仲西

D3

C3

D5C5

L1

K1

K5

E5

E3

F1

E1

F4
33

32

那覇

古蔵

仲西

仲井真

高良

港川

27

28

29

30

31

32

33

34

識名

当山

城
北
小

G1
H6

G6

H4

F5

F3

石嶺 18

優勝

３位 敢闘賞

B

準優勝 L3

K3

L5

真
嘉
比
小

C

D

古
蔵
小

泊


